
RESULTADO FINAL 
CONCURSO DE MÚSICA 10º FESTIVAL METROPOLITANO DE MÚSICA GOSPEL 2018. 

 

LICITAÇÃO Nº. 276-2018 CONCURSO Nº. 002-2018 

A Fundação Municipal da Tecnologia da Informação, Telecomunicações e Cultural Egberto Tavares Costa, informa o resultado 
Final do Concurso de Música 10º FESTIVAL METROPOLITANO DE MÚSICA GOSPEL 2018. 
 
 

RESULTADO JÚRI TÉCNICO – MELHOR CANÇÃO 
 

 
 
 
 

RESULTADO JÚRI TÉCNICO -  MELHOR INTÉRPRETE 
 

 
 
 
 

Protocolo Candidato Música Intérprete Nota 

045/2018 Heidianderson Evangelista da Silva Não pare de sonhar Heidianderson Evangelista da Silva 9,06 

128/2018 Antonio Carlos da Silva Junior Fiel Até o Fim Antonio Carlos da Silva Junior 8,94 

035/2018 Aderbal Lima Pedreira Junior A Carta Aderbal Lima Pedreira Junior 8,94 

088/2018 Tedilson da Silva Santos Basta Crer Noemir Oliveira dos Santos 8,56 

016/2018 Saulo Silva Vilas Boas Todas as coisas Saulo Silva Vilas Boas 8,56 

127/2018 Elza Roberta Ribeiro Vidal Jamais me Esquecerei de Você Elza Roberta Ribeiro Vidal 8,44 

071/2018 Emeson dos Santos Dias Leão Emeson dos Santos Dias 8,31 

134/2018 Sergio Teixeira Neto Viver com Jesus Sandra Teixeira de Almeida 8,19 

064/2018 Jessica Barreto Rodrigues Pra Sempre Jessica Barreto Rodrigues 8,13 

080/2018 Eneas Cerqueira de Freitas Preciso Voltar Eneas Cerqueira de Freitas 8,06 

135/2018 Madson  Lins e Fredson Souza Aos Pés da Cruz Keise Silva Brito 8,00 

130/2018 Rozeni Paiva Estrela Absoluto Rozeni Paiva Estrela 7,81 

109/2018 Leandro Umbelina Conceição Chamar de Filho Leandro Umbelina Conceição 7,38 

Protocolo Candidato Música Intérprete Nota 

035/2018 Aderbal Lima Pedreira Junior A Carta Aderbal Lima Pedreira Junior 9,50 

045/2018 Heidianderson Evangelista da Silva Não pare de sonhar Heidianderson Evangelista da Silva 9,38 

071/2018 Emeson dos Santos Dias Leão Emeson dos Santos Dias 9,25 

128/2018 Antonio Carlos da Silva Junior Fiel Até o Fim Antonio Carlos da Silva Junior 9,00 

127/2018 Elza Roberta Ribeiro Vidal Jamais me Esquecerei de Você Elza Roberta Ribeiro Vidal 8,88 

134/2018 Sergio Teixeira Neto Viver com Jesus Sandra Teixeira de Almeida 8,63 

080/2018 Eneas Cerqueira de Freitas Preciso Voltar Eneas Cerqueira de Freitas 8,63 

088/2018 Tedilson da Silva Santos Basta Crer Noemir Oliveira dos Santos 8,50 

135/2018 Madson  Lins e Fredson Souza Aos Pés da Cruz Keise Silva Brito 8,50 

016/2018 Saulo Silva Vilas Boas Todas as coisas Saulo Silva Vilas Boas 8,38 

064/2018 Jessica Barreto Rodrigues Pra Sempre Jessica Barreto Rodrigues 8,38 

130/2018 Rozeni Paiva Estrela Absoluto Rozeni Paiva Estrela 8,13 

109/2018 Leandro Umbelina Conceição Chamar de Filho Leandro Umbelina Conceição 7,88 



RESULTADO VOTAÇÃO ELETRÔNICA – MELHOR CANÇÃO 

 
Total de votos válidos: 4.350  
Fonte: http://festivais.feira.br/gospel/final--.php 

 

 

 
 

Feira de Santana, 13  de Abril de 2019. 

 

 

 
 

ANTONIO CARLOS DALTRO COELHO 
DIRETOR PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, 

TELECOMUNICAÇÕES E CULTURA EGBERTO TAVARES COSTA 

Protocolo Candidato Música Intérprete Votos 

109/2018 Leandro Umbelina Conceição Chamar de Filho Leandro Umbelina Conceição 1.573 (36.2%) 
088/2018 Tedilson da Silva Santos Basta Crer Noemir Oliveira dos Santos 1.051 (24.2%) 

130/2018 Rozeni Paiva Estrela Absoluto Rozeni Paiva Estrela 317 (7.3%) 
016/2018 Saulo Silva Vilas Boas Todas as coisas Saulo Silva Vilas Boas 276 (6.3%) 
135/2018 Madson  Lins e Fredson Souza Aos Pés da Cruz Keise Silva Brito 257 (5,9%) 
134/2018 Sergio Teixeira Neto Viver com Jesus Sandra Teixeira de Almeida 206 (4.7%) 
080/2018 Eneas Cerqueira de Freitas Preciso Voltar Eneas Cerqueira de Freitas 160 (3.7%) 

128/2018 Antonio Carlos da Silva Junior Fiel Até o Fim Antonio Carlos da Silva Junior 123( 2.8%) 
035/2018 Aderbal Lima Pedreira Junior A Carta Aderbal Lima Pedreira Junior 115 (2.6%) 

045/2018 Heidianderson Evangelista da Silva Não pare de sonhar Heidianderson Evangelista da Silva 115 (2.6%) 

064/2018 Jessica Barreto Rodrigues Pra Sempre Jessica Barreto Rodrigues 77 (1.8%) 

127/2018 Elza Roberta Ribeiro Vidal Jamais me Esquecerei de Você Elza Roberta Ribeiro Vidal 52 (1.2%) 

071/2018 Emeson dos Santos Dias Leão Emeson dos Santos Dias 28 (0.6%) 


